

خبر

سلیمان زاده: بابت نتیجه نگرقتن در ۲ بازی نگران نیستیم



مدافع تیم فوتبال مس رفسنجان وعده داد این تیم هفته به هفته وضعیت بهتری پیدا می کند و نارنجی پوشان بابت تساوی در دو بازی ابتدایی نگرانی خاصی ندارند. رامتین سلیمان زاده می گوید: «طبیعتاً همه بازیکنان و کادر فنی توقع شان از تیم بالاست و مساوی نتیجه ای نیست که ما از آن راضی باشیم. پتانسیل فنی مس بالاست، ولی این را هم باید در نظر گرفت که در بازی های ابتدایی ممکن است برخی تیم ها به دلیل تغییرات، بدنسازی و برخی مسائل دیگر صد درصد آماده نباشند. تیم ما قطعاً هفته به هفته بهتر خواهد شد و بابت نتیجه گرفتن در این فصل نگرانی خاصی ندارد. الان شرایط لیگ با چند سال قبل خیلی فرق کرده است و باید این را هم در نظر گرفت که دیگر در لیگ ایران تیم ضعیف وجود ندارد، با این حال مس برای همه تیم ها یک حریف خطرناک محسوب می شود.» او با اشاره به تساوی مقابل گل گهر می گوید: «ما در این بازی از لحاظ فنی نمایش راضی کننده ای داشتیم و چند موقعیت خوب هم ایجاد کردیم که متأسفانه با بدشانسی از دست رفت. مس در این بازی مستحق گرفتن سه امتیاز بود و مسأله دیگر هم داوری بازی بود. در این بازی یک یا دو پنالتی برای ما گرفته نشد و از این بابت ضرر کردیم.» آنها برای بازی با ذوب آهن آماده هستند و با کیفیت است، ولی هدف ما برد است و برای رسیدن به آن تلاش خواهیم کرد»

آخرین وضعیت ۲ مصدوم نفت آبادان



کاپیتان تیم فوتبال صنعت نفت آبادان برای همراهی تیمش در هفته سوم مسابقات لیگ برتر وضعیت مبهمی دارد. غیبت طالب ریکانی در دو بازی ابتدایی لیگ برتر باعث شد تا شایعاتی درباره اختلاف کاپیتان صنعت نفت با باشگاه مطرح شود، ولی این بازیکن در تمرینات زردپوشان آبادانی حضور دارد. ریکانی در برخی از ایتم های تمرینی تیمش شرکت می کند، ولی حضور این بازیکن در بازی با هوادار هنوز قطعی نیست. قرار است کادر پزشکی و مربیان صنعت نفت در مورد استفاده از این بازیکن در بازی با هوادار، روز پنجشنبه تصمیم نهایی را بگیرند. حسن بیت سعید وینگر صنعت نفت هم دیگر مصدوم این تیم است که در تمرینات حضور ندارد. این بازیکن جدا از بازی با هوادار، دیدار برابر پرسپولیس را هم از دست خواهد داد.



قاسم حدادی فر

دستیار بودن هدف آخر من نیست

قاسم حدادی فر مربی ذوب آهن اهداف بزرگی برای آینده اش دارد: «من هنوز هم خودم را در وسط زمین می بینم و کنار آمدن با این شرایط سخت است. بالاخره باید این را باور کنم که دیگر قرار نیست بازی کنم و به دنبال هدف هایم در مربیگری باشم. دستیار بودن هم هدف آخر من در مربیگری نیست، دوست دارم به عنوان سرمربی کارم را در فوتبال ادامه دهم.»



محسن بیاتی نیا

گزینه اصلی هدایت خوشه طلایی

مسئولان تیم فوتبال خوشه طلایی ساوه که در اوایل فصل نقل و انتقالات با مهدی پاشازاده برای هدایت این تیم در فصل جدید لیگ دسته اول به توافق رسیده بودند اعلام کردند علی رغم آغاز تمرینات، پاشازاده از این تیم جدا شده است. از محسن بیاتی نیا که سابقه هدایت چند تیم را در لیگ دسته اول داشته به عنوان جدی ترین گزینه جانشینی پاشازاده یاد می شود.



حسن رنجرز

آماده حضور ۳۰ درصدی تماشاگران در دربی شمال هستیم

حسن رنجرز مدیرکل ورزش و جوانان استان مازندران در واکنش به حضور تماشاگران در بازی نساجی و ملوان گفت: همانطور که گفتیم قطعاً هیچ مشکلی برای برگزاری مسابقه روز پنجشنبه نساجی و ملوان وجود ندارد و طبق ضوابط آمادگی حضور ۳۰ درصدی تماشاگران در دربی شمال را داریم.

مس رفسنجان بهتر از فصل قبل نتیجه خواهد گرفت

آذرباد: حضور بانوان در ورزشگاه معرکه است

محسن آذرباد هافبک مس رفسنجان یکی از بازیکنانی است که آرام و بی صدا کارش را پیش می برد و معمولاً جزو برترین های لیگ است. آذرباد که فصل گذشته یکی از بهترین های لیگ بود، این فصل هم تلاش می کند در کنار موفقیت مس رفسنجان، باز هم عناوین فردی را تکرار کند. البته محسن آذرباد فکر می کند کار سختی دارد اما ناامید نیست و برای رسیدن به عناوین فردی تلاش می کند. هافبک مس رفسنجان که برای بازی با ذوب آهن اصفهان آماده می شود، درباره این بازی مهم از هفته سوم فصل بیست و دوم، شرایط تیمش، اهداف خودش، مس رفسنجان و... صحبت های جالبی دارد.

دست بیاوریم. امیدوارم بتوانیم رتبه سال قبل را ارتقا دهیم که برای آن باید بیشتر تلاش کنیم. در ۲ هفته ابتدایی لیگ بیست و دوم، هواداران برای آمدن به ورزشگاه مشکل داشتند و اکثر بازی ها بدون تماشاگر بود. این مسأله در هفته سوم قرار است حل شود. در مورد تأثیر حضور تماشاگران صحبت می کنید؟ واقعاً حضور تماشاگران خیلی تأثیرگذار است و روح فوتبال همین تماشاگران هستند. فوتبال با تماشاگران جذاب تر است. اگر حضور بانوان هم آزاد شود، معرکه است.

فکر می کنید بحث حضور بانوان حل شود؟

فکر می کنید بحث حضور بانوان حل شود؟

این فصل خودت چه هدفی را دنبال میکنی؟

تمام تلاشم را می کنم که در راستای موفقیت تیمم قدم بردارم. در کنار عملکرد فنی و فردی خودم واقعاً به چیزی جز موفقیت مس رفسنجان فکر نمی کنم.

فصل قبل یکی از بهترین بازیکنان بودید. این فصل هم می توانید آن را تکرار کنید؟

باید بیشتر تلاش کنم و زحمت بکشم. اول برد تیم و اینکه برای تیمم مثرم باشم مهم است. عناوین فردی خیلی ارزش دارد و برای من هم ارزشمند است اما این فصل می خواهیم در مس رفسنجان کارهای بزرگ انجام دهیم و تمام تلاشم این است که در راستای موفقیت تیمم قدم بردارم.



امیدوارم مسئولان تمام تلاش خود را انجام دهند که حضور بانوان آزاد شود. این مسأله خیلی کوچک است و نمی دانم چرا بی دلیل آن را بزرگ کردند.

امیدوارم مسئولان تمام تلاش خود را انجام دهند که حضور بانوان آزاد شود. این مسأله خیلی کوچک است و نمی دانم چرا بی دلیل آن را بزرگ کردند. نباید سخت بگیریم و امیدوارم بزودی شاهد

گفت و گو

سمیرا شیرمردی روزنامه نگار

شرایط مس رفسنجان برای بازی هفته سوم چطور است؟

خدا را شکر شرایط خیلی خوبی داریم. البته در ۲ هفته ابتدایی باید ۶ امتیاز می گرفتیم اما اشتباهات داوری باعث شد به امتیازات کامل نرسیم. حالا هم تمرکزمان روی بقیه بازی هاست که بتوانیم با عملکرد خوب، امتیازات مهمی به دست بیاوریم که بعداً پیشیمان نشویم.

این هفته بازی سختی مقابل ذوب آهن اصفهان دارید. ذوب نشان داد این فصل می خواهد در حد یک مدعی ظاهر شود.

بله، این فصل هیچ تیم و هیچ بازی ساده نیست و بدون شک بازی با ذوب آهن هم سخت است. می خواهیم بازی خوبی انجام دهیم تا امتیاز کامل را بگیریم.

چقدر امیدوار هستی مقابل ذوب آهن امتیاز کامل را به دست بیاورید؟

تمام تلاش مان را می کنیم و باید زحمت بیشتری بکشیم. ما هر بازی را مثل فینال می بینیم و تلاش می کنیم با تمام قدرت ظاهر شویم. مقابل ذوب آهن هم تمام تمرکزمان روی این است که با تمام قدرت برای کسب امتیازات کامل بازی کنیم.

فکر می کنی کدام بازیکن ذوب می تواند برایتان دردسرساز شود و باید حواس تان را بیشتر به آن بدهید؟

الان نمی توانم بگویم چون هنوز حریف را به طور کامل آلتیز نکردیم اما هر کدام از بازیکنان توانایی های خاص خودشان را دارند و بی دلیل به ترکیب راه پیدا نمی کنند.

مس رفسنجان این فصل چه هدفی را دنبال می کند؟

هدف امسال مان این است که بازی به بازی پیش برویم و امتیازات کامل را به

مازندران

استعفا به سبک ژاپنی ها

صبح دیروز سه شنبه ایزد سیف الله پور به همراه مشاور عالی باشگاه نساجی به علت آماده نبودن ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر استعفا خود را به رضا حدادیان تحویل داد. درنامه استعفا ایزد سیف الله پور به رضا حدادیان مالک باشگاه نساجی آمده است: «متأسفانه در بحث تحویل ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر به باشگاه علی رغم پیگیری های مستمر بنده در این چند ماه و همچنین عدم تحقق وعده رئیس جمهور محترم در زمان مقرر و در ادامه مامشات و صبر باشگاه با وعده های بی سرانجام مسئولان امر، لکن با توجه به این همه متانت و حسن نیتی که از سوی باشگاه در عمل ثابت شد اما انتظارات در بحث تکمیل و آماده سازی این ورزشگاه تا امروز مرتفع نشد.

به همین منظور بنده دیگر توانی برای ادامه همکاری با مسئولان امر را ندارم و استعفا خود را به احترام مردم مازندران و هواداران خونگرم نساجی رسماً خدمت حضرت تعالی اعلام می دارم. ان شاء الله مدیرعاملی بر سر کار بیاید تا توان مقابله با این حجم وعده و وعید را داشته و سیاسی کاری را از بر باشد. اما امروز پس از ماه ها و خلف وعده ای

که رخ داده و در حالی که در آستانه نخستین دیدار خانگی در این ورزشگاه هستیم، بسیاری از توقعات باشگاه در بحث تکمیل و تجهیز ورزشگاه مرتفع نشده و به زعم حقیر دیگر پیگیری های ما سودی نخواهد داشت و مسئولان امر هر آنچه که بدان عالم هستند را بنا بر سلاقی شخصی انجام می دهند.» لذا از این پس ظرفیت های اعتباری و محترم شمردن کسوت بنده در این

مسیر مکفی نبوده و گوش کسی به درخواست های باشگاه نساجی بدهکار نیست. از همین جا باز هم با نهایت تشکر از زحمات حضرت تعالی و با توجه به شرمندگی ام مقابل هواداران، پیشکسوتان و خانواده بزرگ فوتبال مازندران، تقاضا دارم به احترام موی سپید بنده، استعفا را قبول نمایم.



مسیر مکفی نبوده و گوش کسی به درخواست های باشگاه نساجی بدهکار نیست.